

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº 3301/2025 MUNICÍPIO DE MAMBAÍ - DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 410/2025.

OBJETO: DISPENSA DE LICITAÇÃO CONTRATAÇÃO DIRETA, POR DISPENSA DE LICITAÇÃO, PARA MANUTENÇÃO CORRETIVA DE ÔNIBUS, VW/NEOBUS TH O ANO MOD: 2021 ANO FAB: 2020 COR: 01-AMARELA - DA SECRETARIA EDUCAÇÃO.

O(A) Prefeito do(a) MUNICÍPIO DE MAMBAÍ, GO, no uso e gozo de suas atribuições legais, previstas na Constituição Federal e Estadual, bem como na Lei Orgânica do Município, e considerando ainda o que dispõe a Legislação vigente, e os demais atos administrativos: RESOLVE:

ADJUDICAR as empresas:

M S DIESEL LTDA pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 01.425.052/0001-72, estabelecida na ROD GO 446 KM 02, SET AGRO-INDUSTRIAL, POSSE, GO, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/1	MANG.INTERC. P/ADM.VW		1	UN	706,81	706,81
1/2	FILTRO LUBRIFICANTE		1	UN	88,35	88,35
1/3	FILTRO COMBUSTIVEL		1	UN	223,48	223,48
1/4	FILTRO SEPARADOR		1	NA	155,91	155,91
1/5	FILTRO AR VW. ISF		1	UN	165,27	165,27
1/6	OLEO SAE 15W40		16	LT	36,38	582,08
1/7	DESCARBONIZANTE CAR80		1	UN	39,50	39,50
1/8	ROL.INT.CUBO DT.VW.6.90/8.150		2	PC	211,005	422,01
1/9	ROL.EXT.CUBO DT.VW.6.90/8.150/816		2	PC	145,52	291,04
1/10	RETENTOR CUBO		2	UN	25,985	51,97
1/11	BUCHA AMORTECEDOR		2	UN	20,79	41,58
TOTAL DO FORNECEDOR .:						2.768,00

MS DIESEL SERVICOS LTDA pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 10.576.512/0001-54, estabelecida na ROD GO 446 KM 02, LOJA 02, SETOR AGRO-INDUSTRIAL, POSSE, GO, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/12	PASSAR APARELHO ÔNIBUS VW		1	UN	200,00	200,00
1/13	TROCAR MANG. INTERCOOLER VW.		1	UN	168,00	168,00
1/14	TESTE INTERCOOLER VW.		1	UN	190,00	190,00
1/15	TROCA MANGUEIRA FILTRO AR M.ÔNIBUS		1	UN	45,00	45,00
1/16	SERVIÇO CONFERIR TUBULAÇÃO		1	UN	95,00	95,00
1/17	TROCA OLEO E FILTROS		1	UN	140,00	140,00

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

**PROCESSO Nº 3301/2025 MUNICÍPIO DE MAMBAÍ -
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 410/2025.**

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/18	TROCA BUCHA AMORTECEDOR		2	UN	30,00	60,00
1/19	SERVIÇO DE RODA		2	UN	101,00	202,00
TOTAL DO FORNECEDOR .:						1.100,00

PUBLIQUE - SE

MAMBAÍ, 16 de dezembro de 2025